
Prezident Putin zve retardovaného Piráta
Lipánka na Krym, Němcovou s Černochovou
skoro trefil šlak. Zacharova potvrdila
pozvánku, trouba Lipánek skáče radostí!
- CZ24 News | 26. června 2023

Příspěvek není o válce a Putinovi, ale o mozkových gigantech, co volili superretardovaného
Piráta Lipánka do vlády a tato mozková kapacita Pirát mluví za nás!

Prý je ještě pár studentů, co Lipánkovi tleskají…

Proboha, kdo volil tuto ujetou pětidestrukci? Jakýsi politolog Fiala, elektrikář Stanjura, traktorista
Jurečka, nyní dokonce nějaký teolog Marek Výborný se vrhl na ministerskou sesli zemědělství  a
bezdětné Černochové hráblo totálně a vozí si tank v tašce s tričkem Fuck. A kdo jezdí s generálem
Pávkem na koloběčce po Pražském hradu se spekuluje.

A tak se dozvíme od ministerských expertů, že Putin už je skoro v pánu, že Krym se uvolnil pro
ministra Lipánka pirátského, slavná “Myrka intelektuálka jsem zděšena ” už těží na Sibiři a a
rozdává ruskou zem všem svým kámošům.

https://cz24.news/prezident-putin-zve-retardovaneho-pirata-lipanka-na-krym-nemcovou-s-cernochovou-skoro-trefil-slak-zacharova-potvrdila-pozvanku-trouba-lipanek-skace-radosti/
https://cz24.news/prezident-putin-zve-retardovaneho-pirata-lipanka-na-krym-nemcovou-s-cernochovou-skoro-trefil-slak-zacharova-potvrdila-pozvanku-trouba-lipanek-skace-radosti/
https://cz24.news/prezident-putin-zve-retardovaneho-pirata-lipanka-na-krym-nemcovou-s-cernochovou-skoro-trefil-slak-zacharova-potvrdila-pozvanku-trouba-lipanek-skace-radosti/
https://cz24.news/prezident-putin-zve-retardovaneho-pirata-lipanka-na-krym-nemcovou-s-cernochovou-skoro-trefil-slak-zacharova-potvrdila-pozvanku-trouba-lipanek-skace-radosti/




Pak v televizi vykládá Just – moskevský zpravodaj, že čeká Moskvu horká noc, protože “čtyřicet
autíček” se řítí s Prigožinem na Moskvu a v liště běží žlutá zpráva, že čtyřicet autíček se řítí od
Moskvy na základnu.

 Zelenského partičce sklesla brada

Michail Podoljak, poradce vedoucího kanceláře prezidenta Ukrajiny, vyjádřil své zklamání. Důvodem
bylo, že soukromá armáda podnikatele Jevgenije Prigožina začala opouštět území velitelství Jižního
vojenského okruhu a území s ním sousedící.

V USA pláčí a vysvětlují

Velké ztráty ukrajinské armády během protiofenzívy budou pro Spojené státy důležitým poučením.
Napsal o tom publicista Christopher Roach v článku pro American Greatness .
Ozbrojené síly Ukrajiny podle něj v průběhu útočných operací již ztratily mnoho živé síly a vojenské
techniky.
„To vše bude pro Spojené státy důležitá lekce. Tyto znalosti budou také užitečné pro kadety
studující vojenské záležitosti, “poznamenal novinář.
Roach zdůraznil, že v protiofenzivě Ozbrojených sil Ukrajiny příliš mnoho věcí nevychází podle
plánu.
„Ukrajinská armáda nepracuje s vybavením příliš obratně, brigády vycvičené NATO se
nijak neprojevily,“ dodal.

No a takto s geniálními mozky si tady žijeme. Dluh (sekera do futra) roste jak bambusy na úrodné
půdě, (Bambus je díky rychlosti růstu zapsán v Guinnessově knize rekordů jako nejrychleji rostoucí
rostlina světa. Dokáže vyrůst až o 91 centimetrů za den, což je rychlost 0,00003 km/h.) 
kupujeme americké zbraně které nepotřebujeme v řádech 100 miliard, ministryně války jezdí s
tančíkem po stole a retard Pirát Lipánek jede na Krym. Na pozvání Putina. Je rok 2023 a přichází
americká armáda do České republiky…

https://amgreatness.com/2023/06/22/the-end-of-offensive-warfare/


Pozor, nic není vymyšleno, vše lze dohledat (až na pozvánku Putina), pouze smutný pláč a ironie je
vytvořena námi!

Lipánek skáče radostí: sen se uskutečnil. Dostal pozvánku na Krym skutečně

Co nebyla pravda včera, je pravda dnes. A ironie z minulého článku v nadpisu už ironií není. Lipánek
má pozvání na Krym.

Pozor, ne zatím na krim, jak někteří parodují. To zatím ne, ale na Krym.

Toto je z ruských médií

Zacharovová zesměšnila šéfa českého
ministerstva zahraničí za výrok o
prázdninách na Krymu
Zacharova “rezervovala pokoj” pro šéfa českého ministerstva zahraničí po jeho prohlášení o
dovolené na Krymu



 

Oficiální zástupkyně ruského ministerstva zahraničí Maria Zacharova reagovala na slova českého
ministra zahraničí Jana Lipavského o odpočinku na Krymu. Svůj komentář zveřejnila na kanálu
Telegram .

Šéf českého ministerstva zahraničí na Twitteru napsal, že prý zařídí “letní dovolenou” na území
poloostrova.

“Vidím, že moje letní prázdniny na Krymu se blíží,” řekl.

Zakharova reagovala na tento příspěvek. Poznamenala, že český ministr by měl držet slovo. Na
poloostrově už na něj proto čekají, ironicky zdůraznil diplomat.

„Věřím, že Jan drží slovo. Místnost je rezervovaná. Čekáme, “odpověděla Zakharová Lipavskému.

Po zahájení speciální operace se české úřady začaly k Rusku chovat negativně. Český prezident Petr
Pavel hovořil o nutnosti uvalit omezení na Rusy žijící v zahraničí. Náměstek ministra zahraničí Ruské
federace Alexander Gruško označil takové prohlášení za odraz odpovídajícího stupně rusofobie na
Západě.

Není k tomu co dodávat. To jsou oficiální tweety ministra zahraničí České republiky a oficiální
zástupkyně ruského ministerstva zahraničí.

https://t.me/MariaVladimirovnaZakharova/5696
https://t.me/MariaVladimirovnaZakharova/5696


A mezi takovými Lipánky si zde žijeme.

 

ZDROJ: skrytapravda.cz


